
 Haltestellen

Hafenstraße 
Hansaring C
Emdener Straße 
Hansa-Berufskolleg # D
St.-Franziskus-Hospital 
Hohenzollernring / Finanzgericht C
Villa ten Hompel 
Niedersachsenring C
Pumpenhaus / Lublinring B
Langemarckstraße 
Cheruskerring A
Polizeipräsidium / LWL-Klinik 
Dreifaltigkeitskirche D
Orleans-Ring A
Henriette-Son-Straße A
P+R Coesfelder Kreuz Ã D
Domagkstraße 
Franz-Hitze-Haus 
Torminbrücke 
Sperlichstraße 
Kolde-Ring / LVM D
Geiststraße B
St.-Antonius-Kirche # A
Hafenstraße 

ab

an

05:20
05:23
05:24
05:26
05:28
05:29
05:30
05:32
05:34
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:43
05:45
05:46
05:47
05:48
05:50
05:52
05:53
05:54
05:57

05:40
05:43
05:44
05:46
05:48
05:49
05:50
05:52
05:54
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:12
06:13
06:14
06:17

06:00
06:03
06:04
06:06
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:16
06:17
06:18
06:20
06:21
06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:30
06:32
06:33
06:34
06:37

06:20
06:23
06:24
06:26
06:28
06:30
06:31
06:33
06:35
06:37
06:38
06:39
06:41
06:43
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:54
06:55
06:57
07:01

06:40
06:43
06:44
06:46
06:48
06:50
06:51
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
07:01
07:03
07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:17
07:21

07:00
07:03
07:04
07:06
07:08
07:10
07:11
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:41

Alle 20
Min.

19:00
19:03
19:04
19:06
19:08
19:10
19:11
19:13
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21
19:23
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:34
19:35
19:37
19:41

19:20
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:43
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:52
19:53
19:54
19:57

19:40
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:12
20:13
20:14
20:17

20:00
20:03
20:04
20:06
20:08
20:09
20:10
20:12
20:14
20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:30
20:32
20:33
20:34
20:37

20:20
20:23
20:24
20:26
20:28
20:29
20:30
20:32
20:34
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:52
20:53
20:54
20:57

Montag - Freitag

 Haltestellen

Hafenstraße 
Hansaring C
Emdener Straße 
Hansa-Berufskolleg # D
St.-Franziskus-Hospital 
Hohenzollernring / Finanzgericht C
Villa ten Hompel 
Niedersachsenring C
Pumpenhaus / Lublinring B
Langemarckstraße 
Cheruskerring A
Polizeipräsidium / LWL-Klinik 
Dreifaltigkeitskirche D
Orleans-Ring A
Henriette-Son-Straße A
P+R Coesfelder Kreuz Ã D
Domagkstraße 
Franz-Hitze-Haus 
Torminbrücke 
Sperlichstraße 
Kolde-Ring / LVM D
Geiststraße B
St.-Antonius-Kirche # A
Hafenstraße 

ab

an

08:10
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47

08:30
08:33
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:02
09:03
09:04
09:07

08:50
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:02
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:22
09:23
09:24
09:27

09:10
09:13
09:14
09:16
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:44
09:47

09:30
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:03
10:04
10:07

09:50
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:23
10:24
10:27

10:10
10:13
10:14
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:35
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44
10:45
10:47
10:51

10:30
10:33
10:34
10:36
10:38
10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02
11:04
11:05
11:07
11:11

10:50
10:53
10:54
10:56
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:27
11:31

Alle 20
Min.

19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:33
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:45
19:47
19:51

19:30
19:33
19:34
19:36
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
20:02
20:03
20:04
20:07

19:50
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:02
20:04
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:22
20:23
20:24
20:27

20:10
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:20
20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:30
20:31
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:47

20:30
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39
20:40
20:42
20:44
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
21:00
21:02
21:03
21:04
21:07

Samstag

Gültig ab 28.04.2025

33 d Ringlinie: Hafenstraße ă St. Franziskus-Hospital ă Coesfelder Kreuz ă Kolde-Ring ă Hafenstraße



 Haltestellen

Hafenstraße 
Hansaring C
Emdener Straße 
Hansa-Berufskolleg # D
St.-Franziskus-Hospital 
Hohenzollernring / Finanzgericht C
Villa ten Hompel 
Niedersachsenring C
Pumpenhaus / Lublinring B
Langemarckstraße 
Cheruskerring A
Polizeipräsidium / LWL-Klinik 
Dreifaltigkeitskirche D
Orleans-Ring A
Henriette-Son-Straße A
P+R Coesfelder Kreuz Ã D
Domagkstraße 
Franz-Hitze-Haus 
Torminbrücke 
Sperlichstraße 
Kolde-Ring / LVM D
Geiststraße B
St.-Antonius-Kirche # A
Hafenstraße 

ab

an

08:10
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47

08:40
08:43
08:44
08:46
08:48
08:49
08:50
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:14
09:17

Alle 30
Min.

12:10
12:13
12:14
12:16
12:18
12:19
12:20
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:47

12:40
12:43
12:44
12:46
12:48
12:50
12:51
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:17
13:21

13:10
13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:33
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:51

Alle 30
Min.

19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:27
19:28
19:29
19:31
19:33
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:44
19:45
19:47
19:51

19:40
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:12
20:13
20:14
20:17

20:10
20:13
20:14
20:16
20:18
20:19
20:20
20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:30
20:31
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:47

Sonn- u. Feiertag

Gültig ab 28.04.2025

33 d Ringlinie: Hafenstraße ă St. Franziskus-Hospital ă Coesfelder Kreuz ă Kolde-Ring ă Hafenstraße


